
Ministerstwo 
Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2017

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-06-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WIĄZOWNA

Powiat OTWOCKI

Ulica WSPÓLNA Nr domu 46 Nr lokalu 

Miejscowość DUCHNÓW Kod pocztowy 05-462 Poczta WIĄZOWNA Nr telefonu 22 7890371

Nr faksu 22 7890371 E-mail biuro@wtzjestesmy.pl Strona www www.wtzjestesmy.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2006-12-12

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14004855000000 6. Numer KRS 0000228443

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Burtkiewicz Prezes Zarządu TAK

Elżbieta Małgorzata 
Wiśniewska

wice prezes zarządu TAK

Urszula Katarzyna 
Markowska

wice prezes zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Józefa Pazdyk przewodniczący komisji 
rewizyjnej

TAK

Zofia Tomaszewska Zastępca 
przewodniczącego 
komisji rewizyjnej

TAK

Anna Magdalena 
Ostrowska

sekretarz komisji 
rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELEKTUALNIE 
"JESTEŚMY!"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

§ 6. Celem Stowarzyszenia jest wieloaspektowe działanie na rzecz osób 
niepełnosprawnych intelektualnie, wykorzystanie ich potencjału w 
pełnieniu ról społecznych, inicjowanie i wspieranie działań tworzących 
warunki ich rozwoju, zdrowia  i godnego życia oraz wszechstronna pomoc 
ich rodzinom.
§ 7. Stowarzyszenie cele realizuje przez:
1. organizowanie placówek nieodpłatnie prowadzących 
wielokompleksowe postępowanie wspierająco- rehabilitacyjne z osobami 
niepełnosprawnymi intelektualnie, w tym także 
z zaburzeniami sprzężonymi,
2. nieodpłatne prowadzenie rehabilitacji, terapii zajęciowej, socjoterapii, 
opieki i pielęgnacji oraz
organizowanie bezpłatnego dowozu na te zajęcia,
3. współpracę i wymianę informacji z  organami administracji publicznej 
samorządowej i rządowej, kościołem katolickim oraz organizacjami 
krajowymi i zagranicznymi o celach podobnych 
do działalności Stowarzyszenia,
4. przeciwdziałanie patologiom społecznym i przemocy w rodzinie,
5. współpracę ze środowiskiem lokalnym, a w szczególności z dziećmi i 
młodzieżą z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym oraz dziećmi i 
młodzieżą uzależnioną,
6. organizowanie programów integracyjnych – wyjazdy do kina, teatru, 
wycieczki, imprezy sportowe, obozy integracyjne, turnusy rehabilitacyjne,
7. promowanie zdrowego stylu życia,
8. kształtowanie szacunku dla wartości religijnych, dla dziedzictwa 
kulturowego przez aktywne uczestnictwo w życiu kulturalnym i religijnym,
9. przeciwdziałanie wykluczaniu osób niepełnosprawnych intelektualnie z 
życia społecznego 
i zawodowego,
10. promocję zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych pozostających bez pracy ich opiekunów i rodzin,
11. promocję działalności twórczej niepełnosprawnych,
12. tworzenie grup wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin,
13. organizowanie warsztatów i szkoleń dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin,
14. pomoc w zdobywaniu sprzętu rehabilitacyjnego,
15. propagowanie postaw pro-integracyjnych,
16. promowanie i organizowanie wolontariatu,
17. umożliwianie szkoleń dla pracowników, osób współpracujących i 
wolontariuszy.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Radiówku-rehabilitacja 
społeczno zawodowa i fizjoterapia dla 26 uczestników z terenu powiatu 
otwockiego.  Prowadzenie Klubu dla Osób z niepełnosprawnością w 
ramach projektu finansowanego z funduszy europejskich realizowanego w 
partnerstwie z GOPS mających na celu przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu osób z niepełnosprawnością poprzez zwiększenie 
dostępności osób niesamodzielnych do usług społecznych. Organizowanie 
wyjazdów i imprez integracyjnych dla osób z niepełnosprawnością.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

Podstawową działalnością Stowarzyszenia było prowadzenie rehabilitacji społeczno-zawodowej w 
Warsztatach Terapii Zajęciowej. Po za codzienną realizacją zadań z wiązanych z rehabilitacją uczestników 
w w Warsztatach miały miejsce następujące wydarzenia:

Styczeń
• Bal karnawałowy w Woli Karczewskiej
• Nasz nowy samochód oraz jego sponsorzy-seria spotkań i podziękowań
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1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

• Praktyki zawodowe
Luty
• Praca zespołowa  
• Praktyki zawodowe
• Walentynki-gry i konkursy 
• Wizyta w Galerii "Więzy" - wystawa pt.: "Sztuka Czarnej Afryki”
Marzec 
• Praktyki zawodowe 
• Praca zespołowa 
• Pierwszy dzień wiosny-gry terenowe 
• Dzień Kobiet-występy warsztatowych panów 
• XXXVII Półmaraton Wiązowski-pomagamy organizatorom 
• Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - Jan "Anoda" Rodowicz
Kwiecień
• Praca zespołowa 
• Praktyki zawodowe 
• Pieczenie baranków wielkanocnych
• Wielkanocny kiermasz-prezentacja wyrobów uczestników, promocja warsztatów
•  Śniadanie Wielkanocne 
Maj
• Praca zespołowa 
• Praktyki zawodowe
• Dzień Godności ON - występy kadry, pizza dla wszystkich

Czerwiec
• Turnus rehabilitacyjny w Łebie - wyjazd współfinansowany przez gminę Wiązowna 
• Praca zespołowa 
• Praktyki zawodowe
• X Piknik Integracyjny "Wspólne Więzi 2017" 

Sierpień
• Wycieczka do Wrocławia - zwiedzamy ogród zoologiczny i Stare Miasto 
• Praktyki zawodowe
• Praca zespołowa 
Wrzesień
• Dzień Chłopaka-występy warsztatowych pań 
• IV Powiatowe Igrzyska Warsztatów Terapii Zajęciowej w Otwocku 
• Praca zespołowa 
• Praktyki zawodowe 
• Jesteśmy na Narodowym Czytaniu "Wesela" 
Październik
• Praca zespołowa 
• Praktyki zawodowe 
• Przygotowania do jasełek
• Wizyta w Galerii "Więzy" - wystawa pt.: "Indonezja - jedność w różnorodności" 
• Jesienne porządki-wszyscy biorą udział w gruntownym sprzątaniu 
Listopad
• Podziwiamy obraz Matki Boskiej Częstochowskiej w Wiązownie i w Gliniance 
• Praktyki zawodowe
• Praca zespołowa 
• Dzień Niepodległości w przedszkolu w Wiązownie-prezentacja historyczna w wykonaniu uczestników i 
kadry 
• Przygotowania do jasełek
Grudzień
• Spotkanie opłatkowe z wystawieniem jasełek dla ważnych osobistości z naszej gminy 
• Jasełka i wspólne kolędowanie z gimnazjalistami ze Starej Miłosnej 
• Jasełka oraz wspólne kolędowanie z uczniami szkoły podstawowej w Wiązownie 
• Międzynarodowy Dzień ON w wiązowskiej szkole, występ uczestników warsztatów podczas akademii
• Prezentacja stroików i ozdób bożonarodzeniowych-promocja możliwości uczestników warsztatów
• Wigilia
• Wyjazd do kina w Warszawie
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W ramach rehabilitacji społecznej w Warsztatach co tydzień odbywały się spotkania społeczności, w 
których brali udział wszyscy uczestnicy i kadra. Na spotkaniach omawiano bieżące sprawy związane z 
codziennym funkcjonowaniem Warsztatów. Każdy z uczestników miał możliwość zgłaszania swoich 
uwag i zastrzeżeń do kadry oraz do uczestników. Wspólnie omawiane były przypadki zachowań 
sprzecznych z regulaminem Warsztatów oraz nagradzane postawy zasługujące na uznanie.
 Średnio dwa razy w miesiącu uczestnicy pod nadzorem terapeuty jeździli na zakupy do supermarketów 
i sklepów. 
Również w ramach treningu ekonomicznego kierownik nawiązał współpracę z właścicielami sklepu 
zlokalizowanego bezpośrednio przy siedzibie Warsztatów.  Uczestnikom stworzono bezpieczne warunki 
do opanowania umiejętności samodzielnego dokonywania zakupów. 
Kilkoro uczestników miało regularnie zapewnioną możliwość korzystania z warsztatowego natrysku, 
usługi fryzjerskiej przy użyciu warsztatowej maszynki oraz prania i suszenia odzieży. 
W Warsztatach kontynuowano zwyczaj wspólnego obchodzenia imienin i urodzin każdego uczestnika.
W ramach aktywizacji zawodowej Kierownik Warsztatów nawiązał współpracę z lokalnymi 
przedsiębiorcami. Jej efektem stała się cyklicznie realizowana aktywizacja zawodowa w formie pracy 
zespołowej. W  zajęciach zawsze brała udział cała kadra Warsztatów oraz wszyscy uczestnicy, którym na 
miarę ich możliwości wyznaczano konkretną czynność do wykonania (zaginanie kartonów, wkładanie do 
nich określonej liczby wkładek, wsuwanie wkładek w kartonach do plastikowych torebek, zaklejanie 
torebek, nakręcanie nakrętek na tuby, przyklejanie kodu kreskowego na łyżki do obuwia i szczotki do 
butów, liczenie i pakowanie w opakowania zbiorcze). Praca zespołowa rozpoczyna się od przywiezienia 
materiałów z siedziby zakładu. Zaczynała się około  godziny 9.20 i trwała cały dzień zajęć z dwoma 
przerwami regulaminowymi. Celem zajęć było nabywanie i rozwijanie umiejętności praktycznych oraz 
cech psychofizycznych niezbędnych przy wykonywaniu pracy. W roku sprawozdawczym odbyło się 
łącznie 45 zajęć pracy zespołowej. 
Kolejną formą aktywizacji zawodowej stały się praktyki zawodowe odbywające się w jednym z zakładów 
przemysłowych na terenie gminy Wiązowna. W praktykach wzięło udział 5 uczestników Warsztatów. Do 
zakładu dowoził uczestników kierownik. Praktyki polegające na obsłudze drukarki laserowej i pakowaniu 
zadrukowanych elementów do skrzyń zbiorczych oraz szykowaniu ich do spedycji trwały każdorazowo 3 
godziny zegarowe w tym ½ godziny przerwy na posiłek. Praktyki odbywały się w  hali produkcyjnej i 
jednorazowo brało w nich udział 2 lub 3  uczestników- jeden obsługiwał drukarkę, a drugi/pozostali   
pakował/li. Łącznie odbyło się 49 praktyk.

W roku sprawozdawczym uczestnikom zapewniano wsparcie i opiekę w kontaktach ze służbą zdrowia: 
dowóz do lekarza, na badania i do apteki. 

W razie potrzeby uczestnicy mieli zapewnioną pomoc w kontaktach z pracownikami socjalnymi 
wiązowskiego GOPS oraz prawnika.

Jeden raz w miesiącu od stycznia do czerwca w Warsztatach odbywały się występy organizowane przez 
Filharmonię Narodową.

Na mocy umowy Zarządu Stowarzyszenia z Zespołem Medycznych Szkół Policealnych 
w Otwocku o przeprowadzeniu w Warsztatach praktyk zawodowych uczestnicy mieli zapewnioną 
dodatkową cotygodniową fizjoterapię od stycznia do czerwca.

W roku sprawozdawczym Stowarzyszenie przy współpracy z GOPS w Wiązownie rozpoczęło realizację 
Projektu „Wiązowskie Centrum Usług Społecznych” współfinansowanego przez UE w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Wsparciem objęto 11 osób z niepełnosprawnością, którym 
zapewniono prowadzone przez terapeutę zajęciowego cotygodniowe 4 godzinne zajęcia w Klubie. 
Uczestnikom zapewniono także dowóz na zajęcia, serwis kawowy-poczęstunek oraz co miesiąc 
indywidualne 1 godzinne wsparcie psychologa. Opiekunom co miesiąc zapewniono udział w grupie 
wsparcia prowadzonej przez psychologa oraz dodatkowo fizjoterapię.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2018-06-29 4



najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

41

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Podstawową działalnością 
Stowarzyszenia było 
prowadzenie rehabilitacji 
społeczno-zawodowej w 
Warsztatach Terapii 
Zajęciowej. Po za 
codzienną realizacją zadań 
z wiązanych z rehabilitacją 
uczestników w w 
Warsztatach miały miejsce 
następujące wydarzenia:

Styczeń
• Bal karnawałowy w Woli 
Karczewskiej
• Nasz nowy samochód 
oraz jego sponsorzy-seria 
spotkań i podziękowań
• Praktyki zawodowe
Luty
• Praca zespołowa  
• Praktyki zawodowe
• Walentynki-gry i 
konkursy 
• Wizyta w Galerii "Więzy" 
- wystawa pt.: "Sztuka 
Czarnej Afryki”
Marzec 
• Praktyki zawodowe 
• Praca zespołowa 
• Pierwszy dzień wiosny-
gry terenowe 
• Dzień Kobiet-występy 
warsztatowych panów 

94.99.Z

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

• XXXVII Półmaraton 
Wiązowski-pomagamy 
organizatorom 
• Narodowy Dzień Pamięci 
Żołnierzy Wyklętych - Jan 
"Anoda" Rodowicz
Kwiecień
• Praca zespołowa 
• Praktyki zawodowe 
• Pieczenie baranków 
wielkanocnych
• Wielkanocny kiermasz-
prezentacja wyrobów 
uczestników, promocja 
warsztatów
•  Śniadanie Wielkanocne 
Maj
• Praca zespołowa 
• Praktyki zawodowe
• Dzień Godności ON - 
występy kadry, pizza dla 
wszystkich

Czerwiec
• Turnus rehabilitacyjny w 
Łebie - wyjazd 
współfinansowany przez 
gminę Wiązowna 
• Praca zespołowa 
• Praktyki zawodowe
• X Piknik Integracyjny 
"Wspólne Więzi 2017" 

Sierpień
• Wycieczka do Wrocławia 
- zwiedzamy ogród 
zoologiczny i Stare Miasto 
• Praktyki zawodowe
• Praca zespołowa 
Wrzesień
• Dzień Chłopaka-występy 
wa

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2018-06-29 6

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm


III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 798 628,50 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 775 480,50 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Przychody finansowe 0,00 zł

e) Pozostałe przychody 23 148,00 zł

0,00 zł

487 896,00 zł

185 297,16 zł

0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 85 865,75 zł

13 320,00 zł

24 292,00 zł

48 253,75 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 16 421,59 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 673 193,16 zł
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2.4. Z innych źródeł 23 148,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 50 826,72 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznegoz 0,00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 72 916,99 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 17 713,79 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 746 901,78 zł 17 713,79 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

724 653,78 zł 17 713,79 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

22 248,00 zł 0,00 zł

1 Zakup paliwa i części samochodowych do mikrobusów dowożących osoby niepełnosprawne 13 657,82 zł

2 Materiały do prowadzenia terapii z uczestnikami zajęć 448,04 zł

3 Wyjazdy rehabilitacyjno integracyjne dla osób niepełnopsprawnych 3 607,93 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. 
zm.)

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

12,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

8,0 etatów

3,0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 złz innych zwolnień, jakich: 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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35,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

1,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

40,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10,00 osób

30,00 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 435 460,02 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

396 016,92 zł

318 924,01 zł

- nagrody

- premie

26 755,99 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 50 336,92 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 39 443,10 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

435 460,02 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 435 460,02 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

36 288,34 zł

2,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

2,00 osób

0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0,00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0,00 osób

0,00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych w tym z 
zaburzeniami psychicznymi

Dowóz uczestników WTZ z 
terenu Gminy Wiązowna na 
rehabilitację społeczno 
zawodową oraz dofinansowanie 
wyjazdu rehabilitacyjnego

Gmina Wiązowna 25 000,00 zł

2 Występ Eleni na 
jubileuszowym X Pikniku 
Integracyjnym "Wspólne 
Więzi 2017"

integracja Gmina Wiązowna 5 000,00 zł

3 Warsztaty Terapii Zajęciowej Rehabilitacja społeczno 
zawodowa 26 uczestników 
zamieszkałych na terenie 
powiatu otwockiego.

Starostwo Powiatowe 46 211,00 zł

4 Klub dla Osób 
Niepełnosprawnych w 
ramach projektu Wiązowskie 
Centrum Usług Społecznych

Zwiększenie dostępności osób 
niesamodzielnych do nowych 
form świadczenia w/w usług

Gmina Wiązowna 109 086,16 zł

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

62 422,87 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 PCPR w Otwocku 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Warsztaty Terapii Zajęciowej Rehabilitacja społeczno 
zawodowa 26 uczestników 
zamieszkałych na terenie 
powiatu otwockiego.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

415 896,00 zł

2 Zakup mikrobusu Zakup mikrobusu 
przystosowanego do przewozu 
osoby na wózku inwalidzkim na 
potrzeby dowozu uczestników 
WTZ.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

72 000,00 zł
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Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Małgorzata Burtkiewicz  
29.06.2018 rok Data wypełnienia sprawozdania
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